Particularmente se dará intervención en un total de 1.863,17 Ha repartidas en 12 
cortes, que se deberán ejecutar en el plazo previsto para la obra. 

PLAZO DE OBRA: 

El plazo de obra para la ejecución de los trabajos es de 12 (doce) meses. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial de la obra asciende a la suma de $ 2.144.354,42 (Pesos, dos millones 
ciento cuarenta y cuatro mil trescientos cincuenta y cuatro con 42 ctvos) 

SEÑOR ADQUIRENTE DEL LEGAJO: 

Con el fin de facilitar cualquier eventual comunicación con esta firma, sirva brindar de 
inmediato la siguiente información: 

EMPRESA: …………………………………………………………………………………………….. 

Domicilio Real:

[...]

dejándose constancia que previo a 
la adjudicación los Oferentes deberán cumplimentar con los trámites iniciados y establecida 
en los Pliegos según Resolución N°055/95 del M. O. S. P. y V. conforme al siguiente detalle: 

Presupuesto oficial: Pesos: Dos millones ciento cuarenta y cuatro mil trescientos 

cincuenta y cuatro con 42 centavos ($ 2.144.354,42). 

Plazo de la Obra: 12 (Doce) meses 

Especialidad: DESMALEZAMIENTO EN ZONA DE CAMINOS (Manual, 
Mecánico y trabajos de desbosque y destronque) 

Código 450 

En el caso de Uniones Transitorias de Empresas, serán de aplicación las Normas del